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Innspill Temaplan for idrett og fysisk aktivitet handlingsprogram 

Hoppegrop ved Vormedal ungdomsskole/Vormedal idrettshall 

Prosjektets navn: Vormedal idrettshall nærmiljøanlegg hoppegrop 

Tiltakshaver: Karmøy kommune 

Lokalisering av anlegget eller området (Se illustrasjon):Ved etablering av ny kommunal idrettshall ved 
Vormedal ungdomsskole blir det på eksisterende grusbane anlagt ulike aktivitetsanlegg ved 
idrettshallen/skoleområdet. 

Beregnet totalkostnad: Delprosjektet hoppegrop er kostnadsberegnet til kr. 250 000 inkl. mva. 

Beregnede rammer for finansiering: Anlegget er tilskuddsberettiget som nærmiljøanlegg etter 
bestemmelsene om spillemidler med 50 % av godkjent kostnad. Dvs. kr. 125 000 i spillemidler. I tillegg vil 
kommunen få refundert mva. Bygging av hoppgropen inngår som en er en del av totalprosjektet Vormedal 
idrettshall. Prosjektet er fullfinansiert i kommunens budsjett- og økonomiplan 2021-2024. med totalt 69,5 
millioner. 

Stipulerte kostnader for drift og vedlikehold: Det er ikke utarbeidet eget budsjett for kostnader. Anlegget er 
til erstatning for anlegg som tidligere ble vedlikehold av Karmøy kommune. Anlegget vil inngå i porteføljen til 
Samferdsel og utemiljø og anlegget vil ikke medføre nevneverdig økte kostnader til drift og vedlikehold. 
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Beregnet anleggsstart: Arbeidet med idrettshallen startet juni 2021. Arbeidet med hoppegropen som en del 
av totalanlegg sluttføres august 2022. 

Begrunnelse for nybygg eller rehabilitering: Begrunnelse for bygging av idrettshallen med medfølgende 
uteområder er allerede vurdert av kommunestyret. Det er utarbeidet en helhetlig plan for uteområdet (se 
vedlegg). Hoppegropen er en del av dette. Hoppegropen anlegges på deler av tidligere grusbane. 
Hoppegropen kan brukes av ungdomsskolen på dagtid og til organisert og uorganisert aktivitet ellers. 

Aktivitetsområdet er plassert midt i et tett befolket område så potensialet for bruk er stort. 

Det bes om at tiltaket legges inn som nærmiljøanlegg på handlingsprogrammet for ordinære anlegg med total 
kostnad kr.250 000 og spillemidler på kr. 125 000. 
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